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RESULTADO DO EDITAL Nº 006/2016 

 

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus São José dos Campos 

(IFSP/SJC), tendo em vista o estabelecido no Edital n° 006/2016, de 23 de fevereiro de 2016, que trata 

da seleção de alunos para cursos de extensão, torna pública a relação preliminar dos candidatos aptos 

para a matrícula. Conforme item 5.1 do Edital n°006/2016, os candidatos que não forem considerados 

aptos para matrícula poderão interpor recursos, que deverão ser entregues na CEx,  por escrito e 

assinados,  no dia 09/03/2016, das 12h às 18h30.  

Os candidatos considerados aptos para a matrícula deverão apresentar no dia 11/03 e 14/03 de 2016 a 

seguinte documentação para efetivação da matrícula: 

a) Ficha de matrícula (ANEXO I); 

b) CPF (cópia e original); 

c) Carteira de identidade (cópia e original); 

d) Comprovante de conclusão do ensino médio ou declaração de matrícula (para os cursos 

Matemática para o ENEM e Química para o ENEM); 

e) Comprovante de conclusão do ensino fundamental (para o curso Estratégias de Leitura e Escrita); 

f) Autorização dos pais ou responsável legal, no caso de o candidato ser menor de idade (ANEXO II). 

Segue lista dos candidatos aptos para matrícula e em lista de espera para os cursos apontados em 

primeira e segunda opção: 

ESTRATÉGIAS DE LEITURA E ESCRITA 

 CANDIDATO SITUAÇÃO 

1.  Cristiane Fernandes Marcondes Neves Apto para matrícula 

2.  Romilda Lourenço Da Costa Dos Santos Apto para matrícula 

3.  Ana Maria Pinheiro Dias Pais Almeida Apto para matrícula 

4.  Aparecida De Fátima Fernandes Mota Apto para matrícula 

5.  Felipe Dos Santos Camargo Apto para matrícula 

6.  Lara De França Oliveira Apto para matrícula 

7.  Francisca Siqueira Pinto De Almeida Apto para matrícula 

8.  Edson Lopes Cassimiro Apto para matrícula 

9.  Roselene Fátima De Oliveira Apto para matrícula 

10.  Evaldo José Augusto Noronha Apto para matrícula 

11.  Ana Carolina De Jesus Queiroz Oliveira Apto para matrícula 

12.  Diego Azeredo Da Silva Apto para matrícula 

13.  Vânia Eliza Camargo Apto para matrícula 

14.  Ives Soares Da Silva Apto para matrícula 

15.  Mariana Aparecida Medeiros Apto para matrícula 

16.  Fabrícia Pereira Lima Apto para matrícula 

17.  Raquel Fonte Boa Apto para matrícula 

18.  Maria Elzita Romano Maegima Apto para matrícula 

19.  João Miguel Silva Pinto Apto para matrícula 

20.  Scheila Guimaraes Santana Apto para matrícula 

21.  Scarlet Maxine Silva Lopes Apto para matrícula 

22.  Ester Messias Pires Apto para matrícula 

23.  George De Paula Furlan Apto para matrícula 

24.  Hilda Maria De Sousa Apto para matrícula 
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25.  Joana Vitoria Pereira Barros Apto para matrícula 

26.  Modesto De Sousa Lima Apto para matrícula 

27.  Marcio Vinicius De Oliveira Apto para matrícula 

28.  Vanderlara Pereira Nunes Apto para matrícula 

29.  Victória Eduarda Dos Santos Ramos Apto para matrícula 

30.  Leandro Rodolfo Silva Ramos Apto para matrícula 

31.  Isabela Aparecida Ferreira Lista de Espera 

32.  Diego Ivaldo De Souza Lista de Espera 

33.  Thaila Luiz Rios Lista de Espera 

34.  Lidiane Alves Furtado Da Conceição Lista de Espera 

35.  Gabriella Guilherme Da Silva Vianna Lista de Espera 

36.  Maiara Abreu Da Silva Lista de Espera 

37.  Ana Paula Pereira Da Silva Lista de Espera 

38.  Bruno Benedito Bizarria Lista de Espera 

39.  Grace Lisane Reis Da Fonseca Lista de Espera 

40.  Ariane Angélica Soares Braun Lista de Espera 

41.  Sara Graciele Bertoli Martinez Lista de Espera 

42.  Adriele De Fatima Dos Santos Cabral Lista de Espera 

43.  Matheus Clemente Lista de Espera 

44.  Adriana Martins Lima Lista de Espera 

45.  Ana Paula Da Silva Alves Lista de Espera 

46.  Gabriela Da Silva Alves Lista de Espera 

47.  Elaine Souza Guerra Lista de Espera 

48.  Caroline Silva Santos De Almeida Lista de Espera 

49.  Daniela Silvana De Araújo Santos Lista de Espera 

50.  Alexia Karine Silva Dos Santos Lista de Espera 

51.  Vitor Frigi Thimoteo Lista de Espera 

52.  Sarah Coutinho Andria Lista de Espera 

53.  Inaê Pereira Nicácio Lista de Espera 

54.  Jonas Faria Sales Leite Lista de Espera 

55.  Julia Adrielle Da Silva Barbosa Lista de Espera 

56.  Rosangela Maria Pereira Dos Santos Lista de Espera 

57.  Eduardo Nogueira De Souza Lista de Espera 

 

INTRODUÇÃO A LIBRAS – TURMA MATUTINO 

 CANDIDATO SITUAÇÃO 

1.  Sidinea De Carvalho Braga Apto para matrícula 

2.  Sumara Graciana Umbelino Apto para matrícula 

3.  Andreia Esmeria Alves Apto para matrícula 

4.  Marisa Siqueira Da Silva Apto para matrícula 

5.  Elmisson Santana De Lima Silva Apto para matrícula 

6.  Daniela Silvana De Araújo Santos Apto para matrícula 

7.  Gislaine Ribeiro Apto para matrícula 

8.  Rodrigo Ferreira Amaral Apto para matrícula 

9.  Anderson Martins Silva Apto para matrícula 

10.  Gilson César De Souza Apto para matrícula 

11.  Débora Marcondes Neves Apto para matrícula 

12.  Creusa Batista Ribheiro Apto para matrícula 

13.  Mariana Aparecida Medeiros Apto para matrícula 

14.  Fabrícia Pereira Lima Apto para matrícula 

15.  Maria Elzita Romano Maegima Apto para matrícula 

16.  João Miguel Silva Pinto Apto para matrícula 

17.  Rimulo Henrique Do Espirito Santo Apto para matrícula 
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18.  Thiago Rodrigo Campos Apto para matrícula 

19.  Elizene Rocha Ramos Apto para matrícula 

 

INTRODUÇÃO A LIBRAS – TURMA VESPERTINO 

 CANDIDATO SITUAÇÃO 

1.  Anderson Coimbra De Oliveira Apto para matrícula 

2.  Valerie Bordignon De Almeida Apto para matrícula 

3.  Sara Graciele Bertoli Martinez Apto para matrícula 

4.  Gabriella Bertiotti Valentin Da Silva Apto para matrícula 

5.  Creusa Batista Ribheiro Apto para matrícula 

6.  Mateus Cabral De Vasconcellos Teixeira Apto para matrícula 

7.  Mariana Do Couto Teodoro Apto para matrícula 

8.  Franciele De Deus Flores Apto para matrícula 

9.  João Pedro Alves Calado França Apto para matrícula 

10.  Nicole Faria Costa Apto para matrícula 

11.  Rosangela Maria Pereira Dos Santos Apto para matrícula 

12.  Gabriel Hidalgo Ramos Apto para matrícula 
13.  Julian Xavier De Oliveira Apto para matrícula 
14.  Gabriela Xavier De Oliveira Apto para matrícula 
15.  Gabrielle Nerissa De Souza Apto para matrícula 
16.  Sumara Graciana Umbelino Apto para matrícula 
17.  Aline De Oliveira Santos Apto para matrícula 
18.  Jessica Mariane De Jesus Lopes De Araujo Apto para matrícula 
19.  Ana Tainara Da Silva Rosa Apto para matrícula 
20.  Àdamo Enrico Do Carmo Machado Apto para matrícula 
21.  Natanael Antônio Arantes De Paula Lista de Espera 
22.  Elmisson Santana De Lima Silva Lista de Espera 

 

INTRODUÇÃO A LIBRAS – TURMA NOTURNO 

 CANDIDATO SITUAÇÃO 

1.  Gilson César De Souza Apto para matrícula 

2.  Aline De Oliveira Santos Apto para matrícula 

3.  Ana Paula Pereira Da Silva Apto para matrícula 

4.  Janice Ferreira Moreira Apto para matrícula 

5.  Maisa Dos Santos Lourenço Apto para matrícula 

6.  Adrieli Cristina Carnietto Apto para matrícula 

7.  Elaine Cristina Pereira De Melo Apto para matrícula 

8.  Sandra Cristina Dos Santos Apto para matrícula 

9.  Ariane Angélica Soares Braun Apto para matrícula 

10.  Elisabeth Aparecida Bernardes De Faria Apto para matrícula 

11.  Adriana Martins Lima Apto para matrícula 

12.  Conceição Aparecida Moreira Apto para matrícula 

13.  Rimulo Henrique Do Espirito Santo Apto para matrícula 

14.  Douglas Magrini Garrão Apto para matrícula 

15.  Kevelyn Cristina Paiva Abreu Apto para matrícula 

16.  Sidinea De Carvalho Braga Lista de Espera 

17.  Romilda Lourenço Da Costa Dos Santos Lista de Espera 
18.  Ana Maria Pinheiro Dias Pais Almeida Lista de Espera 
19.  Francisca Siqueira Pinto De Almeida Lista de Espera 
20.  Vânia Eliza Camargo Lista de Espera 
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21.  Raquel Fonte Boa Lista de Espera 
22.  Scarlet Maxine Silva Lopes Lista de Espera 
23.  Luana Cristina Do Nascimento Lista de Espera 
24.  Mariana Do Couto Teodoro Lista de Espera 
25.  Elizene Rocha Ramos Lista de Espera 

 

MATEMÁTICA PARA O ENEM – TURMA MATUTINO 

 CANDIDATO SITUAÇÃO 

1.  Bruno Kendy Matsuno Apto para matrícula 

2.  Gabriella Guilherme Da Silva Vianna Apto para matrícula 

3.  Daniele Michelle Araujo Apto para matrícula 

4.  Matheus Lacerda Do Espirito Santo Apto para matrícula 

5.  Marcos Vinicius Dos Santos Apto para matrícula 

6.  Sidney Augusto Pereira Da Silva Apto para matrícula 

7.  Francisca Isabel Arantes De Paula Apto para matrícula 

8.  Damaris Ramalheiro Martins Apto para matrícula 

9.  Sara Cristina Ramalheiro Martins Apto para matrícula 

10.  Everton Carlos Dos Santos Apto para matrícula 

11.  Cláudia Fernandes De Amorim Apto para matrícula 

12.  Vitor Fernando Farias Apto para matrícula 

13.  Luiz Felipe De Souza Apto para matrícula 

14.  Pedro Ferreira De Castro Apto para matrícula 

15.  Gilmar Policarpo Rodrigues Apto para matrícula 

16.  Acassio Motta Braun Apto para matrícula 

17.  Henrique Gomes De Andrade Silva Apto para matrícula 

18.  Maria Eduarda Araujo Correa Apto para matrícula 

19.  Jefferson César Alves De Oliveira Apto para matrícula 

20.  Juliana De Oliveira Coutinho Apto para matrícula 

21.  Jacqueline Xavier Apto para matrícula 

22.  Raiane Maiara Da Silva Costa Apto para matrícula 

23.  Diego Gouveia Apto para matrícula 

24.  Cristiane Aparecida Vilela Apto para matrícula 

25.  Isabele Gomes Pereira Apto para matrícula 

26.  Mayra Carvalho De Souza Apto para matrícula 

27.  Maria Eduarda Soares De Carvalho Apto para matrícula 

28.  Leandro Batista Da Cunha Menezes Apto para matrícula 

29.  Carla Cristine De Souza Apto para matrícula 

30.  Matheus Clemente Apto para matrícula 

31.  Ana Paula Da Silva Alves Apto para matrícula 

32.  Gabriela Da Silva Alves Apto para matrícula 

33.  Alexia Karine Silva Dos Santos Apto para matrícula 

34.  Jonatas Kelvin Honorato Matins Da Silva Apto para matrícula 

35.  Vitor Frigi Thimoteo Apto para matrícula 

36.  Matheus Silva Luis Apto para matrícula 

37.  Reginaldo Berchior De Oliveira Junior Apto para matrícula 

38.  Jonas Faria Sales Leite Apto para matrícula 

39.  Julia Adrielle Da Silva Barbosa Apto para matrícula 

40.  Thiago Rodrigo Campos Apto para matrícula 

41.  Bianca Da Silva Cursino Lista de Espera 

42.  Levi Henrique Silva Ramos Lista de Espera 
43.  Aline Munoz Martins Lista de Espera 
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44.  Milena Cristina Vieira Costa Lista de Espera 
45.  Thais Guimarães Barros Lista de Espera 
46.  Barbara Evelyn Santos Da Silva Lista de Espera 
47.  Camila Reis Cardoso Lista de Espera 
48.  Bruno Vinícius Santos Silva Lista de Espera 
49.  Alexsander Guardia Lista de Espera 
50.  Larissa Faria Ribeiro Lista de Espera 
51.  Geovanna Coutinho Andria Lista de Espera 
52.  Ana Caroline Veloso Lobo Lista de Espera 
53.  Isabela Aparecida Ferreira Lista de Espera 
54.  Ellen Maria De Abreu Almeida Lista de Espera 
55.  Thays Yasmin Marques De Freitas Lista de Espera 
56.  Diego Ivaldo De Souza Lista de Espera 
57.  Lucimar Aparecida Gonçalves Dias Lista de Espera 
58.  Matheus Gomes De Paula Lista de Espera 
59.  Gabriela Gonçalves Ribeiro Lista de Espera 
60.  Amanda Araujo De Brito Lista de Espera 
61.  Carlos Antonio De Andrade Lista de Espera 
62.  João Victor De Souza Brazil Lista de Espera 
63.  Julian Pereira Batista Dos Santos Lista de Espera 
64.  Raiane Matias De Jesus Lista de Espera 
65.  Andreza Maiara Alves Da Silva Lista de Espera 
66.  Graziela Souza Araujo Lista de Espera 
67.  Gabriel Angelo Bezerra Lista de Espera 
68.  Aparecida De Fátima Fernandes Mota Lista de Espera 
69.  Felipe Dos Santos Camargo Lista de Espera 
70.  Marco Aurélio Barbosa Dos Santos Lista de Espera 
71.  Roselene Fátima De Oliveira Lista de Espera 
72.  Evaldo José Augusto Noronha Lista de Espera 
73.  Ana Carolina De Jesus Queiroz Oliveira Lista de Espera 
74.  Jessica Ellen Camargo Lista de Espera 
75.  Kelly Fernanda Tenório Félix Lista de Espera 
76.  Amanda Bastos Da Cunha Lista de Espera 
77.  Daniela Da Silva Assunção Lista de Espera 
78.  Rodrigo Jardim Siqueira Lista de Espera 
79.  Ana Claudia Siqueira Rodrigues Magalhaes Lista de Espera 
80.  Letícia Gonçalves Justino Lista de Espera 
81.  Diego Azeredo Da Silva Lista de Espera 
82.  Natane De Cassia Da Silva Delfino Lista de Espera 
83.  Marina Barbosa Ferrão Lista de Espera 
84.  Thiago Dos Santos Ribeiro Lista de Espera 
85.  Natália De Novaes Martins Lista de Espera 
86.  Gabriel Marcos Gomes Chaves Lista de Espera 
87.  Gabriele Miranda França Lista de Espera 
88.  Mariana Pereira Rodrigues Lista de Espera 
89.  Gustavo Souza De Melo Lista de Espera 
90.  Joana Vitoria Pereira Barros Lista de Espera 
91.  Modesto De Sousa Lima Lista de Espera 
92.  Marcio Vinicius De Oliveira Lista de Espera 
93.  Aleksandra Alves Pais Lista de Espera 
94.  Fernanda Carolina De Toledo Silva Lista de Espera 
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95.  Anderson Martins Silva Lista de Espera 
96.  Vanderlara Pereira Nunes Lista de Espera 

 

MATEMÁTICA PARA O ENEM – TURMA VESPERTINO 

 CANDIDATO SITUAÇÃO 

1.  Wendell Philip Dos Santos Apto para matrícula 

2.  Vinicius Augusto Mota Facadio Apto para matrícula 

3.  Lidiane Alves Furtado Da Conceição Apto para matrícula 

4.  Julian Pereira Batista Dos Santos Apto para matrícula 

5.  Raiane Matias De Jesus Apto para matrícula 

6.  Maiara Abreu Da Silva Apto para matrícula 

7.  Bianca Souza De Oliveira Apto para matrícula 

8.  Amanda Cristina De Oliveira Alves Da Silva Apto para matrícula 

9.  Edilaine Aparecida Almeida Apto para matrícula 

10.  Paulo José Almeida Dos Santos Apto para matrícula 

11.  Beatriz Carvalho Gonçalves Apto para matrícula 

12.  Waleska Celin De Barros Apto para matrícula 

13.  Jessica Mariane De Jesus Lopes De Araujo Apto para matrícula 

14.  Ana Tainara Da Silva Rosa Apto para matrícula 

15.  Willian Aparecido De Lima Apto para matrícula 

16.  Inara Vilas Boas De Oliveira Apto para matrícula 

17.  Àdamo Enrico Do Carmo Machado Apto para matrícula 

18.  Natanael Antônio Arantes De Paula Apto para matrícula 

19.  Bruna Da Silva Rocha Apto para matrícula 

20.  Grace Lisane Reis Da Fonseca Apto para matrícula 

21.  Breslei Max Reis Da Fonseca Apto para matrícula 

22.  Lorena Mota Pinto Apto para matrícula 

23.  Ana Paula Soares Silva Apto para matrícula 

24.  Pamela Rafaela De Oliveira Apto para matrícula 

25.  Gabriela Leticia Silva Apto para matrícula 

26.  Paloma Cristina Barboza Apto para matrícula 

27.  Isabella Araujo De Oliveira Nogueira Apto para matrícula 

28.  Jessica Ellen Camargo Apto para matrícula 

29.  Lucas Miguel Sellari Apto para matrícula 

30.  Vanessa Santos Claro Apto para matrícula 

31.  Rodrigo Jardim Siqueira Apto para matrícula 

32.  Adriele De Fatima Dos Santos Cabral Apto para matrícula 

33.  Luiz Felipe Stein Oliveira Apto para matrícula 

34.  Silvana Rodrigues Apto para matrícula 

35.  Jefferson Viana Carneiro Apto para matrícula 

36.  Lucas Rafael Quirino De Andrade Apto para matrícula 

37.  Caroline Silva Santos De Almeida Apto para matrícula 

38.  Aleksandra Alves Pais Apto para matrícula 

39.  Everton Bueno Da Silva Apto para matrícula 

40.  Eduardo Nogueira De Souza Apto para matrícula 

41.  Isis Ientzsch Silva Lista de espera 

42.  Caroline Pinheiro Da Silva Lista de espera 

43.  Gabriel Hidalgo Ramos Lista de espera 

44.  Leonardo Cesar Silva Dos Santos Lista de espera 

45.  Isabella Martins Negrão Lista de espera 

46.  Levi Henrique Silva Ramos Lista de espera 
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47.  Leandro Rodolfo Silva Ramos Lista de espera 

48.  Milena Cristina Vieira Costa Lista de espera 

49.  Ataide De Oliveira Alfredo Junior Lista de espera 

50.  Maria Julia Monteiro Da Silva Cunha Tirelli Lista de espera 

51.  Natália Pereira Da Silva Lista de espera 

52.  Maria Eduarda Do Vale Melo Lista de espera 

53.  Mateus Shigenaga De Oliveira Lista de espera 

54.  Julian Xavier De Oliveira Lista de espera 

55.  Gabriela Xavier De Oliveira Lista de espera 

56.  Gabrielle Nerissa De Souza Lista de espera 

57.  Nildiane Luzia De Sales Lista de espera 

58.  Mariana Barbosa De Oliveira Lista de espera 

59.  Jeniffer Da Silva Sousa Lista de espera 

60.  Stella Faria Costa Lista de espera 

61.  Joice Emily De Barros Lista de espera 
62.  Eliana Guedes Faria Costa Lista de espera 
63.  Samara Gabriele De Barros Lista de espera 
64.  Carlos Antonio De Andrade Lista de espera 
65.  Igor Vinicius Alves Oliveira Lista de espera 
66.  Thaila Luiz Rios Lista de espera 
67.  Daniele Michelle Araujo Lista de espera 
68.  Emanoel Da Silva Almeida Lista de espera 
69.  Anderson Coimbra De Oliveira Lista de espera 
70.  Damaris Ramalheiro Martins Lista de espera 
71.  Sara Cristina Ramalheiro Martins Lista de espera 
72.  Lara De França Oliveira Lista de espera 
73.  Luiz Felipe De Souza Lista de espera 
74.  Valerie Bordignon De Almeida Lista de espera 
75.  Acassio Motta Braun Lista de espera 
76.  Jacqueline Xavier Lista de espera 
77.  Raiane Maiara Da Silva Costa Lista de espera 
78.  Danieli Aparecida Guedes Dos Santos Lista de espera 
79.  Larissa De Matos Spada Lista de espera 
80.  Cristiane Aparecida Vilela Lista de espera 
81.  William Bispo De Jesus Lista de espera 
82.  Marcio Luiz De Souza Lista de espera 
83.  Auxiliadora De Fátima Soares Rodrigues Lista de espera 
84.  Victória Eduarda Dos Santos Ramos Lista de espera 
85.  Emily Muro Ele Abreu Silva Lista de espera 
86.  Milena Barbosa Santiago Lista de espera 
87.  Rafael Da Silva Leal Lista de espera 

 

 
QUÍMICA PARA O ENEM  

 CANDIDATO SITUAÇÃO 

1.  Alex Fernandes De Souza Apto para matrícula 

2.  Andreza Maiara Alves Da Silva Apto para matrícula 

3.  Graziela Souza Araujo Apto para matrícula 

4.  Emanoel Da Silva Almeida Apto para matrícula 

5.  Gabriel Angelo Bezerra Apto para matrícula 

6.  Bruno Benedito Bizarria Apto para matrícula 
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7.  Marco Aurélio Barbosa Dos Santos Apto para matrícula 

8.  Débora Marcondes Neves Apto para matrícula 

9.  Kelly Fernanda Tenório Félix Apto para matrícula 

10.  Amanda Bastos Da Cunha Apto para matrícula 

11.  Danieli Aparecida Guedes Dos Santos Apto para matrícula 

12.  Larissa De Matos Spada Apto para matrícula 

13.  Daniela Da Silva Assunção Apto para matrícula 

14.  Ana Claudia Siqueira Rodrigues Magalhaes Apto para matrícula 

15.  Letícia Gonçalves Justino Apto para matrícula 

16.  William Bispo De Jesus Apto para matrícula 

17.  Elaine Souza Guerra Apto para matrícula 

18.  Natane De Cassia Da Silva Delfino Apto para matrícula 

19.  Marina Barbosa Ferrão Apto para matrícula 

20.  Yesa Alano Montaner Casas Apto para matrícula 

21.  Thiago Dos Santos Ribeiro Apto para matrícula 

22.  Natália De Novaes Martins Apto para matrícula 

23.  Sarah Coutinho Andria Apto para matrícula 

24.  Gabriel Marcos Gomes Chaves Apto para matrícula 

25.  Gabriele Miranda França Apto para matrícula 

26.  Mariana Pereira Rodrigues Apto para matrícula 

27.  Gustavo Souza De Melo Apto para matrícula 

28.  Inaê Pereira Nicácio Apto para matrícula 

29.  Luana Cristina Do Nascimento Apto para matrícula 

30.  Fernanda Carolina De Toledo Silva Apto para matrícula 

31.  Marcio Luiz De Souza Apto para matrícula 

32.  Auxiliadora De Fátima Soares Rodrigues Apto para matrícula 

33.  Emily Muro Ele Abreu Silva Apto para matrícula 

34.  Milena Barbosa Santiago Apto para matrícula 

35.  Rafael Da Silva Leal Apto para matrícula 

36.  Isis Ientzsch Silva Apto para matrícula 

37.  Leonardo Cesar Silva Dos Santos Apto para matrícula 
38.  Isabella Martins Negrão Apto para matrícula 
39.  Bianca Da Silva Cursino Apto para matrícula 
40.  Aline Munoz Martins Apto para matrícula 
41.  Thais Guimarães Barros Lista de Espera 
42.  Barbara Evelyn Santos Da Silva Lista de Espera 
43.  Camila Reis Cardoso Lista de Espera 
44.  Bruno Vinícius Santos Silva Lista de Espera 
45.  Ataide De Oliveira Alfredo Junior Lista de Espera 
46.  Larissa Faria Ribeiro Lista de Espera 
47.  Geovanna Coutinho Andria Lista de Espera 
48.  Ana Caroline Veloso Lobo Lista de Espera 
49.  Mateus Shigenaga De Oliveira Lista de Espera 
50.  Ellen Maria De Abreu Almeida Lista de Espera 
51.  Thays Yasmin Marques De Freitas Lista de Espera 
52.  Lucimar Aparecida Gonçalves Dias Lista de Espera 
53.  Matheus Gomes De Paula Lista de Espera 
54.  Gabriela Gonçalves Ribeiro Lista de Espera 
55.  Amanda Araujo De Brito Lista de Espera 
56.  Jeniffer Da Silva Sousa Lista de Espera 
57.  João Victor De Souza Brazil Lista de Espera 
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58.  Wendell Philip Dos Santos Lista de Espera 
59.  Bruno Kendy Matsuno Lista de Espera 
60.  Vinicius Augusto Mota Facadio Lista de Espera 
61.  Bianca Souza De Oliveira Lista de Espera 
62.  Matheus Lacerda Do Espirito Santo Lista de Espera 
63.  Amanda Cristina De Oliveira Alves Da Silva Lista de Espera 
64.  Marcos Vinicius Dos Santos Lista de Espera 
65.  Beatriz Carvalho Gonçalves Lista de Espera 
66.  Sidney Augusto Pereira Da Silva Lista de Espera 
67.  Maisa Dos Santos Lourenço Lista de Espera 
68.  Everton Carlos Dos Santos Lista de Espera 
69.  Andreia Esmeria Alves Lista de Espera 
70.  Inara Vilas Boas De Oliveira Lista de Espera 
71.  Bruna Da Silva Rocha Lista de Espera 
72.  Sandra Cristina Dos Santos Lista de Espera 
73.  Lorena Mota Pinto Lista de Espera 
74.  Ana Paula Soares Silva Lista de Espera 
75.  Gabriela Leticia Silva Lista de Espera 
76.  Paloma Cristina Barboza Lista de Espera 
77.  Henrique Gomes De Andrade Silva Lista de Espera 
78.  Isabella Araujo De Oliveira Nogueira Lista de Espera 
79.  Maria Eduarda Araujo Correa Lista de Espera 
80.  Jefferson César Alves De Oliveira Lista de Espera 
81.  Juliana De Oliveira Coutinho Lista de Espera 
82.  Lucas Miguel Sellari Lista de Espera 
83.  Vanessa Santos Claro Lista de Espera 
84.  Isabele Gomes Pereira Lista de Espera 
85.  Mayra Carvalho De Souza Lista de Espera 
86.  Maria Eduarda Soares De Carvalho Lista de Espera 
87.  Leandro Batista Da Cunha Menezes Lista de Espera 
88.  Carla Cristine De Souza Lista de Espera 
89.  Jefferson Viana Carneiro Lista de Espera 
90.  Lucas Rafael Quirino De Andrade Lista de Espera 
91.  Jonatas Kelvin Honorato Matins Da Silva Lista de Espera 
92.  Scheila Guimaraes Santana Lista de Espera 
93.  Matheus Silva Luis Lista de Espera 
94.  Reginaldo Berchior De Oliveira Junior Lista de Espera 
95.  Gislaine Ribeiro Lista de Espera 
96.  Ester Messias Pires Lista de Espera 
97.  Everton Bueno Da Silva Lista de Espera 
98.  Kevelyn Cristina Paiva Abreu Lista de Espera 

 

São José dos Campos, 09 de março de 2016. 

 

 

 

 

 
Luiz Gustavo de Oliveira 

Diretor Geral  

Câmpus São José dos Campos do IFSP 


